муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 63

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г                                                                                                                    № 02-06/1-42/1

О создании психолого-педагогического

консилиума дошкольной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума на 2023-2024 учебный год:

2. Председатель психолого-педагогического консилиума:

       Бузикова Ирина Алексеевна - старший воспитатель;

3. Члены комиссии:

       Паркина Оксана Геннадиевна - учитель-логопед,

       Лебедева Ксения Анатольевна - музыкальный руководитель,

       Кузьмина Мария Викторовна – инструктор по физической культуре.

4. Председателю психолого-педагогического консилиума вменить в обязанность организацию

работы консилиума в соответствии с Положением психолого-педагогическом консилиуме

образовательной организации.

5. Назначить секретарём психолого-педагогического консилиума Лебедеву Ксению Анатольевну,

музыкального руководителя.

6. Утвердить график работы психолого-педагогического консилиума на 2023-2024 учебный год.

7. Определить место проведения заседаний консилиума - методический кабинет детского сада.

8. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума на 2023-2024 год.

9. Утвердить форму заявления родителей на психолого-педагогический консилиум.

10. Утвердить формы согласия родителей на обработку данных своих и ребёнка.

11. Специалистам вести учетную документацию психолого-педагогического консилиума в

соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме образовательной

организации.

12. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                    С.А. Чиж

		2023-11-10T09:05:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63